枣庄市机电工程学会

第 1 页 共 3 页

关于组织党建及爱国主义教育

活动通知

各理事单位、秘书处工作人员：

为了加强学会的政治思想建设，经学会秘书处提请，党支部

同意，拟于 2024 年 10 月 26 日组织学会党建及爱国主义教育活

动。

一、集合时间：10 月 26 日，8:30 时整；

二、集合地点：八路军第 115 师抱犊崮抗日纪念园游客中心；

三、参加人员：理事会及秘书处党员代表；2023 年度科学

进步奖获得者、机电科技先进工作者代表；学会会员代表。

四、活动主题

参加活动人员重温入党誓词、学习八路军和革命先烈的革命

精神。

特此通知

附：1、活动方案

2、参与活动人员报名表

中国共产党枣庄市机电工程学会 枣庄市机电工程学

支部委员会

2024 年 10 月 22 日

第 2 页 共 3 页

附件：1

党建及爱国主义教育活动方案

一、活动路线

1.第一站：八路军第 115 师抱犊崮抗日纪念园参观

2.第二站：八路军抱犊崮抗日纪念碑前，重温入党誓词、学

习八路军及先烈的革命精神

3.第三站：抱犊崮景区参观

二、主题活动流程

主持人： 支部书记 皮士海

1、主持人介绍学会党建工作的开展，并对理事会全体党员

提出工作要求

2. 杨青运带领全体人员重温入党誓词

3. 张业伟发言（新党员）

4. 刘春杰介绍八路军 115 师的革命案例

第 3 页 共 3 页

附件：2

参与活动人员报名表

姓 名 单 位 联系电话 备 注

填表说明

1、如同一单位有多人报名，可以增加行。活动不对同一单位限定人

数；

2、报名后请勿缺席，以便工作人员导引；

3、参与人员一定于 10 月 26 日 8：20 时整，在“八路军第 115 师

抱犊崮抗日纪念园”停车场集合；

4、拟参与人员于 10月 24 日 17:00 时填写完毕该报名表，发送至学

会邮箱 zseeggy@163.com；

5、参与人员个人解决通勤，学会不做安排。

mailto:zseeggy@163.com。